
1

U S N E S E N Í  č. 5
z 5. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 28.2.2011

I. Rada města schvaluje:
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu,
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Bc. Pavla Procházku,
- změny programu:

- bodu č. 25 – Korespondence – doplnění o korespondenci 
doručenou po uzávěrce odeslání materiálů na RM,

- bodu č. 26 – Různé  - doplnění o dodatečně zařazené materiály 
nutné pro jednání RM,

1.  provedení rekonstrukce obvodového uzemňovacího vedení dle položky č. 2 
jako víceprací na stavbě „Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická 
Moravský Krumlov“,

2. pronájem části pozemku p.č.981 vedeném  na LV 10001 v k.ú. Moravský 
Krumlov o výměře cca 290 m2 žadatelům uvedeným v materiálu za cenu 
pronájmu pozemku 1,- Kč/m2,

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s firmou 
E.ON Distribuce a.s. č. 4709 – 331/001/2011-ZN-AD na stavbu s názvem: 
„Rakšice, přípojka NN, Hora“ na pozemku p.č.2430 vedeném na LV 10001. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč, 
k dané částce bude připočtena příslušná sazba daně,

4. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s firmou 
E.ON Distribuce a.s. č. 471336/002 na stavbu s názvem: „Moravský 
Krumlov, Dohnal, přípojka NN“ na pozemku p.č. 1857/1 vedeném na LV 
10001. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,-
Kč, k dané částce bude připočtena příslušná sazba daně,

5. předloženou studii parkování na ul. Znojemská a ukládá řediteli SMM zadat 
zpracování dokumentace pro realizaci akce,

6. úvodní stavební záměr na vybudování letního koupaliště v Moravském 
Krumlově a pověřuje starostu města dalším jednáním v této věci,

7. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků s Obcí Petrovice, IČ:00293326 v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jejím podpisem,

8. odborem školství a kultury MěÚ předložený objem položek nezahrnutých do 
neinvestičních výdajů základních škol zřizovaných městem Moravský 
Krumlov pro účely výpočtu konečné úhrady neinvestičních výdajů od obcí za 
rok 2010,

9. Licenční smlouvu OSA č. : VP-2011-22840 o veřejném provozování 
hudebních děl na VII. plesu města Moravský Krumlov konaného dne 
15.1.2011 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

10. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření MŠ Moravský Krumlov, Husova 
299 za rok 2010 ve výši 384.104,40 Kč takto:
příděl do fondu odměn            25 %    tj.     96.026,-   Kč
příděl do rezervního fondu      75 %    tj.  228.078,40 Kč,



2

11. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření ZŠ Moravský Krumlov, 
Klášterní nám. 134 za rok 2010 ve výši 237.817,55 Kč takto:
příděl do fondu odměn            25 %    tj.     59.454,-   Kč
příděl do rezervního fondu      75 %    tj.   178.363,55 Kč,

12. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření ZŠ Moravský Krumlov, 
Ivančická 218 za rok 2010 ve výši 134.931,54 Kč takto:
příděl do fondu odměn            25 %    tj.     33.732,-   Kč
příděl do rezervního fondu      75 %    tj.  101.199,54 Kč,

13. odpisový plán ZŠ Moravský Krumlov, Klášterní nám. 134 na rok 2011 
v předloženém znění,

14. odpisový plán ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 218 na rok 2011 
v předloženém znění,

15. odpisový plán MŠ Moravský Krumlov, Husova 299 na rok 2011 
v předloženém znění,

16. bezplatné propůjčení prostor zámeckého parku ve dnech 5.- 7.8.2011 
subjektu: OS ALMA, Dobelice 1, 672 01 IČ: 26540002 za účelem konání II. 
ročníku projektu: DJEMBE MARATHON – aneb víkend nejen africké hudby 
a tance“,

17. bezplatnou zápůjčku mobilního pódia včetně montáže a demontáže dle 
žádosti p. Petra Kameníka ze dne 9.2.2011 na charitativní akci „IV. letní bílá 
noc“  pro „KAPKU  NADĚJE“ konanou dne 30.7.2011 v Dobřínsku,

18. Darovací smlouvu subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, 
IČ:70888337 na klavír PETROF, model IV, rok výroby 1925 v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,

19. připojení se města Moravský Krumlov k akci: „Za vyvěšování Moravské 
zemské vlajky“ konané dne 5.7.2011, s tím že souhlasí s pokračováním této 
aktivity města i v dalším období,

20. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 77/2010 se subjektem: NETPROSYS, 
s.r.o., Cejl 62, 602 00 Brno, IČ:25344536 v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jeho podpisem.

II. Rada města ukládá:
1. starostovi města ve spolupráci s investičním technikem města připravit 

změnu projektu „Veřejné sociální zařízení na autobusovém nádraží Moravský 
Krumlov“ v intencích na RM ze dne 28.2.2011 projednaných připomínek a 
předložit tuto změnu k projednání RM,

2. řediteli SMM připravit upravený návrh na rekonstrukci části komunikace ul. 
Durdická,

3. v souladu s § 102 odst.2 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tajemníkovi MěÚ provést kontrolu úvazků u zaměstnanců MěÚ, a 
to v návaznosti na stanovené pracovní náplně a výkon svěřené agendy 
s termínem předání výstupu RM do 31.3.2011,

4. tajemníkovi aktualizovat systém města k poskytování výpůjček – movitého 
majetku města (mobilního pódia).



3

III. Rada města doporučuje:
1. ZM neschválit prodej pozemků p.č.4507/1 o výměře 213 m2 a p.č.4507/9 o 

výměře 497 m2 vedených na LV 10001 pro k.ú. Moravský Krumlov panu 
Jaroslavu Machovi, Sídliště 324, Moravský Krumlov,

2. ZM schválit provedení oprav komunikací dotčených stavbou Dyje II. dle 
uvedeného soupisu,

3. ZM schválit Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 80.000,- Kč se 
subjektem: MEDIA–PRESS, spol. s r.o., Inzert Expres, Kobližná 53/24, 
602 00 Brno, IČ:47912316 v předloženém znění a pověřit starostu města 
podpisem této smlouvy.

IV. Rada města odkládá:
1. své rozhodnutí ve věci kritérií pro přijímání dětí k docházce do MŠ, a to do 

další RM,

2. své rozhodnutí o udělení dotací z rozpočtu města na rok 2011 dle žádostí 
subjektů: Občanské sdružení ALMA ze dne 16.2.2011,  POSPOLU Moravský 
Krumlov o.s. ze dne 11.2.2011 a Pěveckého sboru K. Němečka ze dne 
28.2.2011) a postupuje žádosti k vyřízení v rámci dotačního programu města
VFP na rok 2011,

3. své rozhodnutí ve věci propůjčení mobilního pódia dle žádosti subjektu: OS 
ALMA ze dne 16.2.2011.

V. Rada města revokuje:
1. projednaná a překonaná usnesení RM z minulých funkčních období (15. RM, 

33. RM, 59. RM), a to v plném znění.

VI. Rada města trvá:
1. na svém původním rozhodnutí ve věci platby daně z převodu nemovitosti 

v rámci úprav smlouvy na prodej BD Sídliště 351-352.

VII. Rada města bere na vědomí:
1.  předloženou korespondenci pro RM,

2.  ústní informace starosty města,

3.  předloženou informaci o návrhu dodatečných prací firmy RENARDS v rámci 
realizace stavby „Zlepšení energetických vlastností ZŠ Ivančická Moravský 
Krumlov“,

4.   informace o možném řešení a nákladech požadavku OS Rokytná na rozšíření 
VO a úpravách v kulturním domě Rokytná,

5.   SMM předloženou zprávu o rekonstrukci části komunikace ul. Durdická 
včetně nákladů,

6.  vystoupení p. Jana Odehnala ve věci schválení úprav nebytových prostor 
TGM 45 z prostředků města,

7.   termín zápisu do MŠ, Moravský Krumlov, Husova 299, který se bude konat 
dne 6.4.2011,



4

8.   informaci o potvrzení rozhodnutí soudu o udělení pokuty městu za řízení ve 
věci „Slovanské epopeje“,

9.  odborem školství a kultury MěÚ předložené vyúčtování neinvestičních výdajů 
základních škol zřizovaných městem Moravský Krumlov za rok 2011 pro 
účely úhrady od obcí za dojíždějící žáky,

10. vyúčtování VII. plesu města Moravský Krumlov konaného dne 15.1.2011,

11. předložené výroční zprávy o hospodaření MŠ Husova 299, ZŠ Klášterní 
nám. 134 a ZŠ Ivančická 218 Moravský Krumlov za rok 2010,

12. předložené výroční zprávy o činnosti SMM, TaZS, a MěKS Moravský 
Krumlov za rok 2010,

13. žádost občanů ze dne 22.2.2011 ve věci úpravy příjezdové cesty k RD č. 981 
na ul. Vinohradská a postupuje ji k SMM k vyřízení,

14. připomínky členky FV ze dne 9.2.2011 k vnitřní směrnici „Zásady a postupy 
při zadávání veřejných zakázek“,

15. předložený projekt firmy: bc engineering s.r.o., Sloup 192 ze dne 23.2.2011, 
zájemce o výstavbu a provozování zemědělské bioplynové stanice 
v průmyslové zóně Moravského Krumlova,

16. předloženou žádost ze dne 23.2.2011 ve věci odkoupení pozemku a 
postupuje ji SMM k vyřízení,

17. předložený návrh rozpočtu mikroregionu „Moravskokrumlovsko“ na rok 
2011,

18. informaci ředitele TaZS ve věci srovnání cenových nabídek f.: APSIDO 
s.r.o. a f.: AKTÉ s.r.o.,

19. předloženou informaci AK Šopák, Znojmo ve věci dalšího postupu ve věci 
spolupráce s firmou CZECH RADAR a.s..

  

Zapsal :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                      Ing. Pavel Vavřina - tajemník

Za obsahovou správnost:
                                                                                …………..……………………………….
                                                                                       Bc. Pavel Procházka – člen RM

V Moravském Krumlově dne 28.2. 2011

                                                                                           Mgr. Tomáš Třetina                                                   
                                                                                                   starosta




